
 

GRAND PALLADIUM PUNTA CANA RESORT & Spa *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

Luxusní Resort na Playa Bávaro s All-Inclusive Službami – Perfektní Volba pro Rodiny i Páry

Tento pětihvězdičkový resort leží přímo na nádherné pláži Playa Bávaro, asi 25 minut od mezinárodního
letiště v Punta Cana, a je součástí prestižního hotelového řetězce, který zahrnuje i Palladium Palace Resort
Spa & Casino a Grand Palladium Bávaro Resort & Spa. Resort je ideální pro hosty hledající kombinaci
luxusu a pohodlí s nekonečným výběrem jídel, zábavy a aktivit pro všechny věkové kategorie.

Široký Výběr Pokojů a Luxusní Ubytování

Resort nabízí celkem 582 plně vybavených pokojů a apartmá typu Deluxe, standard, junior suite a
dvoupatrové loft suite. Každý pokoj je vybaven klimatizací, minibarem, Wi-Fi, satelitní TV, trezorem,
balkonem či terasou s výhledem do krásných zahrad. Pokoje Deluxe prošly rekonstrukcí a nyní zahrnují
hydromasážní vanu pro maximální relaxaci. Junior suity nabízejí větší prostor a navíc vanu s jacuzzi,
zatímco Loft suite, s plochou 60 m², je dvoupatrový apartmán s posezením a vlastní toaletou v horním
patře.

Neomezená Gastronomie a Pestrá Nabídka Restaurací a Barů

Resort nabízí jedinečné gastronomické zážitky s 5 mezinárodními restauracemi formou bufetu a 8
restauracemi à la carte, kde si hosté mohou vychutnat rozmanité kuchyně světa, včetně mexické,
japonské, italské, španělské, indické a argentinské. Restaurace jako "La Adelita," "Sumptuori," "El Dorado"
nebo "Bhogali" zajišťují autentické pokrmy připravené špičkovými šéfkuchaři. Hosté s alergiemi či
speciálními dietami ocení nabídku bezlepkových pokrmů a speciální menu.

Resort disponuje 13 bary včetně 6 plážových, kde si hosté mohou užít osvěžující koktejly a výhled na
oceán. Zároveň je zde k dispozici noční klub, divadlo a kasino pro ty, kdo hledají večerní zábavu.

Vše pro Relaxaci a Zábavu v Karibiku

Resort se pyšní 5 bazény, z nichž některé mají přímý přístup z pokojů, což hostům umožňuje unikátní
komfort a soukromí. K dispozici je také moderní wellness a spa centrum, fitness, herní místnost, a miniklub



pro děti od 1 do 3 let a Junior’s Club pro děti od 4 do 12 let. Resort poskytuje 24hodinovou recepci a
zdravotní služby pro maximální pohodlí hostů.

Aktivity a Zábava pro Všechny

Pro hosty je připraveno množství aktivit a sportovních možností: od plážového volejbalu, vodního aerobiku
a fitness centra po tenis a nemotorizované vodní sporty, jako je kajak a šnorchlování. Speciální program
Infinite Indulgence® znamená, že vše je zahrnuto – od stravování, aktivit, až po zábavní programy.

Tento luxusní resort uprostřed tropických zahrad a kokosových hájů poskytuje nezapomenutelný karibský
zážitek, kde se každý host může cítit jako v ráji.

 

Aktuální počasí  27 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Dětský koutek 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Půjčovna kol 

  
   Restaurace 

  
   Animace - děti 

  
   Prádelna 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Palma Real Shopping Village 2,7 km

Bavaro Beach 4,6 km

Manati Park 5,2 km

Plaza San Juan Shopping Center 6,8 km

Dolphin Discovery Punta Cana 7,4 km

Coco Bongo 7,4 km

Bavaro Adventure Park 10,5 km

Macao Beach 14,4 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 15,6 km



BlueMall Punta Cana 15,9 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 20,7 km

Sirenis Aquagames Punta Cana 22,0 km

Cap Cana Marina 22,0 km

Scape Park 23,3 km

Hoyo Azul 24,0 km

Isla Saona 65,7 km

Isla Catalina 71,8 km

Samana 111,1 km

Santo Domingo 160,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

